Câmara Municipal de Primavera do Leste
Rua Paranatinga, 44 - C. Postal. 21 - Sí (065)498-1734 - Cep 78 850/000 - Primavera do Leste - MT ̂

RESOLUÇÃO N" 007/95

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
DO LESTE-MT

Autorizo o senhor Presidente da Câmara Municipal
de Primavera do Leste-MT, a formar Comissão Especial e dá outras
providências.

JOSÉ ALÉCIO MICE[ELON, Presidente da Câmara Municipal de Primavera
do Leste-MT, no uso de suas atribuições legais etc...

FAÇO SABER que a Câmara Municipal APROVOU e eu PROMULGO a
seguinte RESOLUÇÃO.

ARTIGO 1°- Fica autorizado o Senhor Presidente da Câmara Mumcipal
de Primavera do Lste-MT., a formar Comissão Especial, nos termos do artigo
7° da Lei n° 250/93, no prazo de 15 dias para analisar Projeto Decreto
Legislativo de autoria'do Sr. Vereador José A. L. Nogueira, que visa conceder
título honorário a Sr^. Teresmha Seron Trez.

ÁRTICO 2"- A Comissão Especial terá cinco membros, ficando na
seguinte forma SESTÍLIO S. FRISON, ADRIANO VOIGT,VALMOR E. Dl
SeNICO, NEREU GOMES DE ASSIS, ANGELIM DOS SANTOS
BARALDL

MESA DIRETORA DA CÂMARA
Em 27 de novembro de 1995.

[CEP AL

JOSÉ/ALÉCIO MCHELON
PREÍ

MOR

N0REU GOME^^E ASSIS
VICE-PRESUDÈ^TE

ÜMENICO

TÀRIO